关于2007年度岳阳市会计从业资格考试报名的通告 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/269/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E2007_c67_269615.htm 根据《会计法》和《会计从业

资格管理办法》的规定，我省2007年会计从业资格考试时间

统一定于2007年9月1日，现将有关事项通告如下： 一、报名

时间与考试科目 １、我市报名时间定于3月26日4月6日（双休

日照常报名）；２、考试科目：财经法规与会计职业道德、

会计基础、初级会计电算化。 考生可按以下规定选择考试科

目： １、本次考试前已取得我省会计从业资格证书但未取得

电算会计资格证且未注册的人员，必须参加初级会计电算化

科目考试。 ２、本次考试前已取得我省电算会计资格证但未

取得会计从业资格证书的人员，必须参加财经法规与会计职

业道德、会计基础两科考试。 上述两类人员请尽早参加全省

近两年相关科目考试。 ３、具备国家教育行政主管部门认可

的中专以上（含中专）会计类专业学历（或学位）的，自毕

业之日起２年内（含２年），可免试会计基础、初级会计电

算化两科，但必须参加财经法规与会计职业道德科目考试，

上述会计类专业包括：（一）会计学、（二）会计电算化、

（三）注册会计师专门化、（四）审计学、（五）财务管理

、（六）理财学。 ４、不属于以上情况者必须参加财经法规

与会计职业道德、会计基础、初级会计电算化三科考试。 二

、报名地点 １、市直、开发区、度假区和中央及省属驻岳城

区内（城区系指岳阳楼区、云溪区、君山区）各单位以及省

、部属在岳各大、中专院校的报考人员请到市财政局办公楼

西一楼报名大厅报名。 ２、各县市区报考人员，请到当地财

政局会计股报名。 ３、全市会计从业资格考试报名点联系电

话： 市财政局：8850143 岳阳楼区：8220749 君山区： 8178376

云溪区： 8415076 屈原区： 5724412 湘阴县： 2266513 平江县

： 6282422 汨罗市： 5224571 临湘市： 3729194 岳阳县：

7648053 华容县： 4223215 三、注意事项 １、报考人员持本人

身份证和２张近期免冠１寸彩色照片（按规定参加非全科考

试的人员还应持其他相关有效证件原件）。 ２、报考人员应

根据本通告规定的报考科目，认真选择应考科目，考试合格

后，持准考证到报考的财政局会计科（股）申领会计从业资

格证书或办理注册登记手续。 ３、2007年初级会计电算化考

试不安排补考事项，请广大考生提前熟悉考试软件。 ４

、2007年所有情况下的会计从业资格考试均为一次性考试合

格有效。 岳阳市财政局 2007年3月21日 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com